муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №39»

__________________ г. Таганрог____________________

ПРИКАЗ

№ 15/Д от 13.03.2018 г.
«О приеме воспитанника»

На основании списка детей, направленного в детский сад Управлением
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 13.03.2018 г. ребенка согласно Приложению № 1 к приказу

№ 15/Д от 13.03.2018 г. в МБДОУ д/с №39
2. Педагогу психологу -  принять ребенка через адаптацию. Познакомить

родителей с адаптационным материалом.
3. Воспитателю группы внести ребенка в табель посещаемости.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Заведующий МБДОУ д/с №39 Дегтярь О.В.

Брехачева Е.В.

Карпенко О.В.